

837.2.0.07	Учитель 1-11 классы (технология каб №27)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Отсутствует																							
837.3.0.08	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Обслуживающий персонал																							
837.4.0.09A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.10A (837.4.0.09A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.11A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.12A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.13A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.14A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.15A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.16A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.17A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.18A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.19A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.20A (837.4.0.11A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УВР
(должность)

Чекмес И. О.
(подпись)

Чекмес И. О.
Ф.И.О.

27.10.16
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР
(должность)

Шиян В. И.
(подпись)

Шиян В. И.
Ф.И.О.

27.10.16
(дата)

Ответственный по ОТ, учитель <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Костенко Т. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	27.10.16 <small>(дата)</small>
Председатель ПК, учитель <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Желтонога И. И. <small>(Ф.И.О.)</small>	27.10.16 <small>(дата)</small>
Уполномоченный по ОТ, учитель <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Шевченко С. Г. <small>(Ф.И.О.)</small>	27.10.16 <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1432 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Щеголькова А. А. <small>(Ф.И.О.)</small>	26.09.2016 <small>(дата)</small>